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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040745 

2,8148% 2,8152% 2,8152%

20.000 20.000D 101,336 -0,6607%2,8148% -0,6541%  

600 600D 101,331 -0,6582%2,8173% -0,6517%  

1.000 1.000D 101,328 -0,6567%2,8189% -0,6503%  

500 500D 101,324 -0,6547%2,8209% -0,6483%  

* 22.100 22.100101,335 -0,6602% -0,6537%2,8152%

Monto Ofertado

Serie

80.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080745 

3,2087% 3,2090% 3,2090%

8.000 8.000D 102,977 -0,7361%3,2087% -0,7227%  

15.000 15.000D 102,977 -0,7361%3,2087% -0,7227%  

1.000 1.000D 102,954 -0,7304%3,2148% -0,7172%  

* 24.000 24.000102,976 -0,7358% -0,7225%3,2090%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120745 

3,3496% 3,3496% 3,3496%

2.000 2.000C 106,268 -1,0332%3,3496% -0,9971%  

2.000 0106,240 -1,0286%3,3546% -0,9928% E

2.000 0105,986 -0,9867%3,3996% -0,9537% E

* 6.000 2.000106,268 -1,0332% -0,9971%3,3496%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160745 

3,4500% 3,4500% 3,4500%

2.000 2.000C 109,462 -1,1698%3,4500% -1,1114%  

2.000 0107,996 -0,9885%3,6500% -0,9465% E

2.000 0107,561 -0,9347%3,7100% -0,8970% E

* 6.000 2.000109,462 -1,1698% -1,1114%3,4500%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200745 

3,9500% 0,0000% 0,0000%

2.000 0108,686 -0,8591%3,9500% -0,8204% PI

2.000 0108,167 -0,8077%4,0099% -0,7734% PI

* 4.000 0

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160745 

10,6001% 10,6001% 10,6001%

28.500 28.500C 86,106 1,7177%10,6001% 1,8665%  

* 28.500 28.50086,106 1,7177% 1,8665%10,6001%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


